בשנת 2008 הודיעה האוניברסיטה כי העסקתה תסתיים בשנת 2009 הואיל והגיעה לגיל 67 שהוא גיל פרישת החובה מהאוניברסיטה. גב' וינברג הודיעה לאוניברסיטה שהיא מעונינת להמשיך לעבוד, אך האוניברסיטה דחתה את בקשתה בטענה שהן מכוח חוק גיל פרישה התשס"ד-2004, והן מכוח נהלי האוניברסיטה, לא ניתן להמשיך ולהעסיק אותה מעל לגיל 67.

וינברגר הגישה תביעה לבית הדין האזורי לעבודה, באמצעות עמותת המשפט בשירות הזקנה, וזה דחה את תביעתה. בעקבות זאת הוגש ערעור לבית הדין הארצי לעבודה, אשר קיבל את הערעור באופן חלקי, חייב את האוניברסיטה לשלם לה פיצוי בגובה 50,000 ש.ח.

בכל הנוגע להקשר הסטיגמתי, האגודה הישראלית לגרונטולוגיה סבורה כי על רשויות המדינה, משרדי הרווחה, הכלכלה, האוצר, הבריאות, החינוך והאזרחים הותיקים - לצאת במסע (קמפיין) הסברה ציבורי באמצעי התקשורת הממוניים אשר יתמקד בשבירת הסטיגמה והדעות הקדומות ביחס לזקנים – בכלל, וביחס לעובדים זקנים – בפרט, בכל הנוגע לתרומתם הכלכלית-תעסוקתית למשק המדינה ויכולתם בגיל המבוגר להמשיך ולהיות פעילים תעסוקתית.

יצחק בריק

יו"ר האגודה

ניסן תשע"ה – אפריל 2015